



## UMEÅ UNIVERSITET

**Kursnamn och poäng** Omvårdnadens metoder och procedurer 15hp  
**Kurskod** 3OM371 **Termin (ht/vt årtal)** vt 2023  
**Kurs inom program (ange program)/Fristående** Sjuksköterskeprogrammet  
**Kursansvarig institution** Institutionen för Omvårdnad  
**Studieort** Umeå  
**Kursansvarig** Sonja Marklund  
**Examinator** Ulrika Öberg  
**Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade)** 23,86 %  
**Muntlig utvärdering (datum)** 230508

### **Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering**

I kursen har jag haft två muntliga utvärderingar. Ca 50 närvarande studenter vid den muntliga utvärderingen efter första delen av kursen och ca 35 närvarande vid utvärderingen 8/5 då kursen avslutats.

### **Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats?**

Studenterna tycker kursen är intressant och att det är positivt och roligt att få öva på många olika praktiska moment. Första delen av kursen och KTC2 är de nöjda med men tycker att andra delen med KTC3 är för komprimerad och svår att hinna med.

Bra kommunikation med kursansvarig och studenterna uppskattar att kursansvarig och andra lärare har varit lätta att nå.

Studenterna föredrar föreläsningar som ges live och inte via Zoom av flera skäl, bla att det upplevs svårare att ställa frågor.

Bra med egen träningen inför de praktiska examinationerna men studenterna önskar att det fanns någon lärare tillgänglig för att svara på frågor som uppkommer vid träningen.

### **Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen utvärderats?**

LAK2 skrivs via Inspira men många av studenterna uppelver det osmidigt och lätt att det blir slarvfel när de ska skriva uträkningarna på papper och därefter föra över det till dator. De önskar läkemedelstentan på papper och att de teoretiska tentorna skrivs i inspera.

Några studenter upplevde att bedömningarna vid de praktiska examinationerna inte var likvärdiga.

### **Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt**

När det gäller undervisning på plats (ej via Zoom) så är planen framöver att genomföra så mycket av undervisningen som möjligt i lokal på Universitetet men det styrs delvis utifrån tillgång på ex. lokaler och om undervisande lärare finns i Umeå eller på annan ort.



## UMEÅ UNIVERSITET

Lärartillgängligheten vid egen träningen på CB är diskuterad med studierektor men har inte varit möjligt att genomföra ännu utifrån brist på resurser. Men frågan är lyft och önskemål framförd så förhoppningen är att det är möjligt att få till på längre sikt.

För att minska risken att bedömningarna vid de praktiska examinationerna blir olika (orättvisa) planerar vi kursansvariga att under Ht-23 gå igenom, justera/kalibrera och revidera examinationsprotokollen. Vi har även planerat för gemensam genomgång av protokollen och kalibreringsträffar med examinerande lärare inför kommande praktiska examinationer under hösten -23.

De praktiska momenten som innehåller hantering av Centrala infarter är komplicerat för många studenter och de har svårt att hålla isär skillnaden mellan en perifer infart och en central infart. Dessa moment tror vi skulle passa bättre längre fram i utbildningen vilket också är framfört till studierektor och programansvariga inför att det ska bli en ny utbildningsplan för sjuksköterskeprogrammet.

### **Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar**

Studenterna önskar amanuens tid dagtid och det har förts en dialog med ansvariga på CB men eftersom det saknas både lokaler och amanuenser så är det tyvärr inte möjligt att genomföra.